Ancak bu gizlilik ve bilinmezlik gaybın bir özelliği mi kabul edil-

meli, yoksa zamana ve mekâna bağlı olarak duyuların idrak sahası

dışında kaldığı için idrak olunamayan arızi bir özellik mi sayılmalı-

1998, s. 47.

4 Al/i İmran, 3/4; Nahl, 16/89.
5 İbn Manzûr, Cemaleddin Muhammed, Lisanü’l-Arabi’l-Muhit, Beyrut, 1389/1970,

“Gayb” Maddesi, s. 1033.
6 En’âm, 6/75; A’raf, 7/185; Mü’minun, 23/88; Necm, 53/15; Saffat, 37/8.
7 İsfahani, Rağıb, el-Müfredât fi Garibi’l-Kur’an, İstanbul, 1986, s.